江苏经贸职业技术学院关于2023年江苏省职业院校
教师素质提高计划
专业技能竞赛教练培训“互联网+国际经济与贸易”
开班通知

根据《教育部 财政部关于实施职业院校教师素质提高计划（2021-2025年）的通知》（教师函〔2021〕6号）和《省教育厅关于实施2023年职业院校教师素质提高计划 落实国家级省级培训任务的通知》（苏教师函〔2023〕3号）文件精神，由江苏经贸职业技术学院承办，数字商务学院具体负责实施的“专业技能竞赛教练培训—互联网+国际经济与贸易”（项目代码2023GZSP56）定于8月20日-8月26日在南京举行，现将有关事项通知如下：
一、报到时间、地点
报到时间：8月19日上午12:00－下午18:00。
报到地点（入住地点）：世纪缘酒店(九龙湖店)（江苏省南京市江宁区九竹路2号，前台电话：025-83552888）。
二、交通线路
1.若自驾，请导航到“世纪缘酒店(九龙湖店)”，即到达目的地。
2.南京南站：乘坐地铁3号线，秣周东路方向，诚信大道站 （1口出）下车，步行950米。全程乘坐出租车约40元。
3.南京火车站：乘坐地铁3号线，秣周东路方向，诚信大道站 （1口出）下车，步行950米。全程乘坐出租车约55元。
三、培训费用
培训期间的培训费、食宿费、资料费不需要学员承担。承办单位将提前落实好学员住宿、用餐、培训等工作，学员直接到指定酒店办理入住。
学员往返交通费，由学员自行提前购票，培训结束后，回所在单位报销。
四、报到时携带材料及注意事项
1.参培教师报到时，请携带身份证办理入住，并在接待区填写登记表格。
2.为便于学习交流及网上提交培训日志，建议携带笔记本电脑。
3.因故不能报到或推迟报到者，须提前来函（单位主管部门盖章）说明情况。
五、联系方式
联系人及电话：江苏经贸职业技术学院，耿老师15050589769。
班级QQ群：群号609280326，群名称“2023年省培项目互联网+国际经济与贸易专业技能竞赛教练研修班”。请各位学员接到通知后，尽快以“单位名称+真实姓名”申请加入班级QQ群，将有专人及时解答学员咨询。
六、特别说明
若出现不可抗力因素，影响到培训班的正常开班，培训时间及培训方式将做调整。若有调整，会提前告知每一位参培教师。

江苏经贸职业技术学院
2023年6月20日